



4A0-104^{Q&As}

Alcatel-Lucent Services Architecture

Pass Alcatel-Lucent 4A0-104 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/4a0-104.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

3 E-pipe services and 2 VPLS services have been configured between two PE routers. How many service labels will be signaled in total?

- A. 2
- B. 3
- C. 4
- D. 5
- E. 6
- F. 10

Correct Answer: F

QUESTION 2

Which of the following statements is FALSE regarding 6VPE?

- A. Multiple MP-BGP sessions are required to carry VPN-IPv4 and VPN-IPv6 routes.
- B. PE routers must support both IPv4 and IPv6 addresses; customer routers can use either one
- C. In 6VPE, MP-BGP is used to advertise IPv6 prefixes and the associated VPRN label.
- D. In 6VPE, the provider core routers are IPv6-unaware.
- E. All of the above statements are true.
- F. All of the above statements are false.

Correct Answer: A

QUESTION 3

A SAP configured in the form of 1/1/1:0/32 would be used for which type of VPWS?

- A. A-pipe
- B. C-pipe
- C. E-pipe D. F-pipe

Correct Answer: A



QUESTION 4

The terms "customer" and "service" are used synonymously when describing a service implementation on the Nokia 7750 SR.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

QUESTION 5

Which of the following about VPLS MAC learning is TRUE?

- A. Mesh SDPs assist MAC learning by flooding traffic to other mesh SDPs.
- B. A PE keeps a single FDB for all VPLSes it has.
- C. Frames received on a SAP that are broadcast, multicast or unknown are flooded.
- D. The FDB only stores the MAC addresses of remote sites.

Correct Answer: C

[4A0-104 PDF Dumps](#)

[4A0-104 VCE Dumps](#)

[4A0-104 Braindumps](#)